決裁欄
	課　長
	副参事
	係長
	係
	担当者
	可否の欄

	　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

我孫子市長　あて

団体名

代表者名

連絡先

備蓄非常用食料品の提供依頼書

我孫子市が備蓄保有する非常用食料品の提供を下記のとおりお願いいたします。

なお、提供を受けた非常用食料品につきまして、一切の異議等を申し立てはいたしません。

記

提　供　品　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使　用　期　日　　　　　　年　　　　月　　　　日

使　用　目　的